
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження адміністративної комісії
при виконкомі Слобожанської селищної ради
у новій редакції

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Слобожанської селищної ради від 05.12.2019 року № 2336-43/VII «Про
затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради», з
метою приведення у відповідність рішення до назв посад та структурних підрозділів
виконавчого апарату, враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури,
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту,
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання
конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити адміністративну комісію при виконкомі селищної ради у складі
12 осіб у новій редакції:

- Вусик Світлана Миколаївна - голова комісії - заступник селищного голови з питань
діяльності виконавчих органів селищної ради.

- Демченко Марія Володимирівна – заступник голови комісії – начальник фінансового
відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.

- Воронюк Євгенія Юріївна – секретар комісії – головний спеціаліст відділу
юридичної та договірної роботи виконавчого комітету Слобожанської селищної
ради.

Члени комісії:

- Лагода Людмила Василівна - секретар селищної ради (виконкому);

- Алєксіна Ольга Петрівна – головний спеціаліст відділу з питань надзвичайних
ситуації, цивільного захисту та відносин з правоохоронними органами виконавчого
комітету Слобожанської селищної ради;



- Голендяєва Світлана Вікторівна - директор СНВК №1 ССР;

- Кириченко Валентина Іванівна - заступник директора СЗОШ №2 ССР;

- Діденко Ольга Богуславівна – начальник Служби у справах дітей Слобожанської
селищної ради;

- Дейнеко Володимир Максимович – директор КЗ ССЦФЗН «Спорт для всіх»;

- Яремко Тамара Яківна – адміністратор Центру надання адміністративних послуг
виконавчого комітету Слобожанської селищної ради;

- Мирченко Юрій Вікторович – активіст селища;

- Обух Валентина Миколаївна – директор Степнянської ЗОШ ССР.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту
населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності,
запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І. КАМІНСЬКИЙ
Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2496-45/VII


